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Komplet do kawy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet do kawy składający się z filiżanki z 
podstawką, cukierniczki, dzbanka, dzbanka na śmietankę, salaterki większej i salaterki 
mniejszej. 
Komplet do kawy według wzoru jest rozwiązaniem nowym i oryginalnym. 
Komplet do kawy według wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na fotografii, na której 
fot.l przedstawia filiżankę z podstawką, fot.2 cukierniczkę, fot.3 dzbanek, fot.4 dzbanek na 
śmietankę, fot.S salaterkę większą, fot.6 salaterkę mniejszą. 
Fot.l przedstawia filiżankę, która ma kształt odwróconego ściętego stożka, jednokierunkowo 
wygiętego z uchem w kształcie półserca, z podstawką w kształcie płaskiej czaszy. Fot.2 
przedstawia cukierniczkę w kształcie odwróconego ściętego stożka jednokierunkowo 
wygiętego z przykrywką w kształcie czaszy z uchwytem w kształcie odwróconego ściętego 
stożka. Fot.3 przedstawia dzbanek w kształcie odwróconego, ściętego stożka 
jednokierunkowo wygiętego, z dzióbkiem w kształcie trójkąta, uchem w kształcie półserca, z 
przykrywką w kształcie półczaszy, z uchwytem w kształcie odwróconego, ściętego stożka. 
Fot.4 przedstawia dzbanek na śmietankę, ma kształt odwróconego ściętego stożka 
jednokierunkowo wygiętego, z wymodelowanym dzióbkiem w kształcie zbliżonym do 
trójkąta i uchwytem w kształcie półserca. 
Fot.5 i Fot.6. przedstawiają salaterki w kształcie zbliżonym do odwróconego ostrosłupa 
ściętego o podstawie kwadratu z wyoblonymi powierzchniami bocznymi. 
Komplet wykonany jest z białej porcelany z gładką błyszczącą powierzchnią 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
- komplet według wzoru przemysłowego ma kształt czterech składników kompletu 
zbliżonych do odwróconego ostrosłupa ściętego wygiętego jednokierunkowo o podstawie 
okręgu i salaterek w kształcie odwróconego ściętego ostrosłupa o podstawie kwadratowej i 
wygiętymi łukowato powierzchniami. 
- komplet według wzoru wykonany jest z białej porcelany o gładkiej błyszczącej powierzchni. 
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Fot. 1 



Fot. 2 
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